THÔNG BÁO (V/v: Lịch nghỉ Tết dương lịch 2019)
Thursday, 27 December 2018 12:52 -

There are no translations available.

Kính gửi:

-   Thầy, cô giáo giảng dạy tại trường THPT Chuyên KHTN;

-        Các em học sinh Khối 10, Khối 11, Khối 12

Trường THPT Chuyên KHTN thông báo tới thầy, cô giáo giảng dạy tại trường THPT Chuyên và
toàn thể các em học sinh của trường về lịch nghỉ Tết dương lịch 2019 như sau:

-        Toàn trường sẽ nghỉ từ thứ Bẩy, ngày 29 tháng 12 năm 2018 đến hết thứ Ba, ngày 01
tháng 01 năm 2019.

-        Thứ Tư, ngày 02/01/2019, toàn trường trở lại học bình thường.

  BAN GIÁM HIỆU

 1 / 1